
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 3 3 15 15 60 60 0 0 61 61

98.01～99 0 3 0 15 0 60 0 0 0 61

97.01～98 11 14 52 67 0 60 0 0 157 218

96.01～97 0 14 0 67 0 60 0 0 0 218

95.01～96 50 64 102 169 84 144 2 2 0 218

94.01～95 0 64 0 169 0 144 0 2 222 440

93.01～94 82 146 210 379 0 144 5 7 0 440

92.01～93 0 146 0 379 0 144 0 7 277 717

91.01～92 114 260 247 626 154 298 9 16 0 717

90.01～91 0 260 0 626 0 298 0 16 0 717

89.01～90 162 422 306 932 0 298 24 40 311 1,028

88.01～89 0 422 0 932 0 298 0 40 0 1,028

87.01～88 200 622 347 1,279 204 502 31 71 313 1,341

86.01～87 0 622 0 1,279 0 502 0 71 0 1,341

85.01～86 229 851 357 1,636 0 502 32 103 0 1,341

84.01～85 0 851 0 1,636 0 502 0 103 276 1,617

83.01～84 253 1,104 384 2,020 204 706 47 150 0 1,617

82.01～83 0 1,104 0 2,020 0 706 0 150 276 1,893

81.01～82 270 1,374 389 2,409 0 706 65 215 0 1,893

80.01～81 1 1,375 0 2,409 0 706 0 215 0 1,893

79.01～80 287 1,662 360 2,769 255 961 75 290 287 2,180

78.01～79 0 1,662 0 2,769 0 961 0 290 0 2,180

77.01～78 331 1,993 308 3,077 0 961 100 390 276 2,456

76.01～77 0 1,993 0 3,077 0 961 0 390 0 2,456

75.01～76 333 2,326 293 3,370 239 1,200 122 512 0 2,456

74.01～75 1 2,327 0 3,370 0 1,200 0 512 256 2,712

73.01～74 320 2,647 263 3,633 0 1,200 95 607 0 2,712

72.01～73 0 2,647 0 3,633 0 1,200 0 607 281 2,993

71.01～72 347 2,994 248 3,881 228 1,428 117 724 0 2,993

70.01～71 0 2,994 0 3,881 0 1,428 0 724 0 2,993

69.01～70 324 3,318 238 4,119 0 1,428 137 861 242 3,235

68.01～69 0 3,318 1 4,120 0 1,428 0 861 0 3,235

67.01～68 327 3,645 190 4,310 249 1,677 154 1,015 221 3,456

66.01～67 0 3,645 0 4,310 0 1,677 0 1,015 0 3,456

65.01～66 303 3,948 199 4,509 0 1,677 186 1,201 0 3,456

64.01～65 1 3,949 0 4,509 0 1,677 0 1,201 204 3,660

63.01～64 288 4,237 166 4,675 265 1,942 154 1,355 0 3,660

62.01～63 0 4,237 0 4,675 1 1,943 0 1,355 244 3,904

61.01～62 291 4,528 148 4,823 0 1,943 184 1,539 0 3,904

60.01～61 0 4,528 0 4,823 0 1,943 0 1,539 0 3,904

59.01～60 263 4,791 128 4,951 315 2,258 188 1,727 183 4,087

58.01～59 0 4,791 0 4,951 0 2,258 0 1,727 0 4,087

57.01～58 215 5,006 121 5,072 0 2,258 211 1,938 228 4,315

56.01～57 0 5,006 0 5,072 0 2,258 0 1,938 0 4,315

55.01～56 208 5,214 125 5,197 297 2,555 216 2,154 0 4,315

54.01～55 0 5,214 0 5,197 0 2,555 1 2,155 212 4,527

53.01～54 206 5,420 136 5,333 0 2,555 227 2,382 0 4,527

52.01～53 0 5,420 0 5,333 0 2,555 0 2,382 155 4,682

51.01～52 166 5,586 108 5,441 324 2,879 236 2,618 0 4,682

50.01～51 0 5,586 0 5,441 0 2,879 0 2,618 0 4,682

49.01～50 146 5,732 93 5,534 0 2,879 231 2,849 174 4,856

48.01～49 0 5,732 0 5,534 0 2,879 1 2,850 0 4,856

專業科目(二)
15 外語群英語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
15 外語群英語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 115 5,847 83 5,617 340 3,219 243 3,093 170 5,026

46.01～47 0 5,847 0 5,617 0 3,219 1 3,094 0 5,026

45.01～46 113 5,960 77 5,694 0 3,219 280 3,374 0 5,026

44.01～45 0 5,960 0 5,694 0 3,219 0 3,374 157 5,183

43.01～44 87 6,047 83 5,777 372 3,591 297 3,671 0 5,183

42.01～43 0 6,047 1 5,778 0 3,591 0 3,671 164 5,347

41.01～42 66 6,113 78 5,856 0 3,591 277 3,948 0 5,347

40.01～41 1 6,114 0 5,856 1 3,592 0 3,948 0 5,347

39.01～40 49 6,163 66 5,922 407 3,999 261 4,209 128 5,475

38.01～39 0 6,163 0 5,922 0 3,999 0 4,209 0 5,475

37.01～38 45 6,208 59 5,981 0 3,999 293 4,502 139 5,614

36.01～37 0 6,208 0 5,981 0 3,999 0 4,502 0 5,614

35.01～36 23 6,231 53 6,034 421 4,420 263 4,765 0 5,614

34.01～35 0 6,231 0 6,034 0 4,420 0 4,765 152 5,766

33.01～34 27 6,258 51 6,085 0 4,420 266 5,031 0 5,766

32.01～33 0 6,258 1 6,086 0 4,420 0 5,031 124 5,890

31.01～32 25 6,283 43 6,129 443 4,863 271 5,302 0 5,890

30.01～31 0 6,283 0 6,129 0 4,863 0 5,302 0 5,890

29.01～30 14 6,297 42 6,171 0 4,863 241 5,543 122 6,012

28.01～29 0 6,297 0 6,171 0 4,863 0 5,543 0 6,012

27.01～28 5 6,302 35 6,206 448 5,311 226 5,769 100 6,112

26.01～27 0 6,302 0 6,206 0 5,311 0 5,769 0 6,112

25.01～26 9 6,311 26 6,232 0 5,311 188 5,957 0 6,112

24.01～25 0 6,311 0 6,232 0 5,311 1 5,958 90 6,202

23.01～24 7 6,318 31 6,263 451 5,762 111 6,069 0 6,202

22.01～23 0 6,318 1 6,264 0 5,762 0 6,069 49 6,251

21.01～22 5 6,323 7 6,271 1 5,763 112 6,181 0 6,251

20.01～21 0 6,323 0 6,271 0 5,763 0 6,181 0 6,251

19.01～20 4 6,327 6 6,277 255 6,018 48 6,229 37 6,288

18.01～19 0 6,327 0 6,277 2 6,020 0 6,229 0 6,288

17.01～18 0 6,327 1 6,278 0 6,020 33 6,262 19 6,307

16.01～17 0 6,327 0 6,278 0 6,020 0 6,262 0 6,307

15.01～16 1 6,328 2 6,280 146 6,166 11 6,273 0 6,307

14.01～15 0 6,328 0 6,280 0 6,166 0 6,273 8 6,315

13.01～14 0 6,328 3 6,283 0 6,166 9 6,282 0 6,315

12.01～13 0 6,328 0 6,283 0 6,166 0 6,282 4 6,319

11.01～12 0 6,328 1 6,284 59 6,225 1 6,283 0 6,319

10.01～11 0 6,328 0 6,284 0 6,225 0 6,283 0 6,319

9.01～10 0 6,328 0 6,284 0 6,225 1 6,284 1 6,320

8.01～9 0 6,328 0 6,284 0 6,225 0 6,284 0 6,320

7.01～8 0 6,328 0 6,284 17 6,242 0 6,284 2 6,322

6.01～7 0 6,328 0 6,284 1 6,243 0 6,284 0 6,322

5.01～6 0 6,328 0 6,284 0 6,243 1 6,285 0 6,322

4.01～5 0 6,328 0 6,284 0 6,243 0 6,285 0 6,322

3.01～4 1 6,329 0 6,284 3 6,246 0 6,285 0 6,322

2.01～3 0 6,329 0 6,284 0 6,246 0 6,285 0 6,322

1.01～2 0 6,329 0 6,284 0 6,246 0 6,285 0 6,322

0.01～1 0 6,329 0 6,284 0 6,246 0 6,285 0 6,322

0 758 7,087 803 7,087 841 7,087 802 7,087 765 7,087

平均值

標準差

66.3441

14.3523 17.1679 22.4081 16.6915 20.9624

68.8201 72.3386 50.3767 48.6663

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


